

## عبادت نماینده رهبر انقلاب از آیت‌الله شبیری زنجانی



حجت‌الاسلام والمسلمین محمدی گلپایگانی عصر دیروز از طرف رهبر معظم انقلاب اسلامی در بیمارستان محل بستری حضرت آیت‌الله شبیری زنجانی حضور یافت و از ایشان عبادت کرد. حجت‌الاسلام محمدی گلپایگانی ضمن ابلاغ سلام رهبر انقلاب اسلامی به آیت‌الله شبیری زنجانی، در جریان آخرین وضعیت درمانی ایشان قرار گرفت و برای بهبود و سلامتی این مرجع تقلید دعا کرد. آیت‌الله شبیری زنجانی دوشنبه گذشته در منزل خود دچار آسیب‌دیدگی شد و در بیمارستان بستری شد.

## مکالمه تلفنی رؤسای جمهور ایران و قزاقستان



آیت‌الله رئیسی شامگاه دوشنبه در گفت‌وگوی تلفنی با «قاسم ژومارت توکایف» رئیس‌جمهور قزاقستان با تبریک انتخاب مجدد وی در انتخابات ریاست جمهوری گفت: روابط تهران-آستانه همواره رویه پیشرفت بوده و امیدوارم تعاملات و مناسبات دو کشور در دوره جدید ریاست جمهوری جنابعالی بیش از پیش تحکیم شود. رئیس‌جمهور با اشاره به توافقات خوب حاصل شده در دیدارهای متعدد رؤسای‌جمهور دو کشور گفت: هجدهمین نشست کمیسیون مشترک همکاری‌های تهران-آستانه در آینده نزدیک برگزار خواهد شد که می‌تواند نتایج مفید و مؤثری در جهت اجرای توافقات قیما بین و ارتقای سطح روابط دو کشور بویژه در عرصه اقتصادی داشته باشد. «قاسم ژومارت توکایف» رئیس‌جمهور قزاقستان نیز در این مکالمه تلفنی با تشکر از حسن نظر آیت‌الله رئیسی به قزاقستان تأکید کرد. ایران همسایه و دوست صمیمی قزاقستان است و دو کشور ظرفیت‌ها و زمینه‌های زیادی برای گسترش همکاری‌های دوجانبه و منطقه‌ای دارند. رئیس‌جمهور قزاقستان تصریح کرد: به مقامات دولت متبوعش دستور داده برای تقویت و تعمیق روابط دو کشور بویژه در زمینه اقتصادی همکاری حداکثری را داشته باشند.

معاون سیاسی دفتر رئیس‌جمهور خبر داد

## سفر نخست‌وزیر بلاروس به ایران

معاون سیاسی دفتر رئیس‌جمهور «سفر «رومن گلاوچنکو»، نخست‌وزیر بلاروس به ایران و دیدار و مذاکره با محمد مخبر، معاون اول رئیس‌جمهور در رأس هیأتی بلندپایه خبر داد. به گزارش ایرنا، محمد جمشیدی افزود: «در پی توافقات صورت گرفته در مذاکرات بین آیت‌الله رئیسی و لوکاشنکو رؤسای‌جمهور ایران و بلاروس در حاشیه اجلاس شانگهای در سمرقند از یکستان در شهریور ۱۴۰۱، سفر نخست‌وزیر بلاروس امروز (سه‌شنبه) انجام می‌شود و دو هیأت ایران و بلاروس درباره گسترش روابط دوجانبه در زمینه‌های مختلف از جمله ترانزیت، صادرات و واردات، تأمین انرژی، محصولات کشاورزی و انتقال تکنولوژی و تجهیزات مذاکره کرده و یک نقشه راه جامع برای توسعه روابط اقتصادی تهران و مینسک ترسیم می‌کنند. معاون سیاسی دفتر رئیس‌جمهور درباره برنامه‌های این سفر یک روزه تصریح کرد: «پس از مذاکرات و گفت‌وگوی هیأت‌های دو کشور، دیداری مشترک با فعالان اقتصادی ایران و بلاروس نیز انجام می‌شود.»

وزیر کشور مطرح کرد

## چهره‌ها موضع مشخص در قبال ناامنی داشته باشند

وزیر کشور با تأکید بر حقد و کینه سعودی‌ها و انگلیسی‌ها نسبت به ایران از احزاب، جریان‌های سیاسی و شخصیت‌ها خواست برابر اغتشاشگران و برهم‌زنندگان امنیت کشور، موضع‌گیری روشن داشته باشند.

به گزارش ایرنا، احمد وحیدی دیروز در مراسمی به مناسبت هفته بسیج در جمع کارکنان وزارت کشور، با تأکید بر اینکه استقلال، امنیت، منافع و ثبات ملی کشور و انقلاب موضع‌گیری شفاف گروه‌ها و شخصیت‌های سیاسی در برابر توطئه آشکار دشمن را ایجاب می‌کند، گفت: جریان دشمن امروز با در پیش گرفتن جنگ ترکیبی و به میدان آوردن همه ظرفیت‌های رسانه‌ای به دنبال تضعیف پایه‌های ثبات و امنیت کشور است و در این شرایط حساس باید همگان با هوشیاری و آگاهی کامل برابر دسیسه‌های معاندان عمل کنند.

## ■ میخ‌ایران دوستی نامنی نمی‌خواهد

وحیدی گفت: هیچ ایرانی ایران دوست نمی‌پذیرد که کشور با توطئه دشمن، ناامن شود و از این رو شخصیت‌ها و چهره‌ها باید موضع مشخص و آشکاری نسبت به ناامنی و بی‌ثبات‌سازی جریان معاند داشته باشند.

## ■ مواجهه با مهندسی افکار از سوی دشمن

تلاش برای مهندسی ذهن و افکار از سوی جریان رسانه‌ای دشمن دیگر محور مورد اشاره وحیدی بود و در این باره گفت: نباید اجازه دهیم جوانان که سرمایه‌های اصلی کشور هستند در تله دشمن قرار گیرند و روشنگری حقایق و اهداف پلید دشمن از ضروریات جدی است. وزیر کشور با بیان اینکه نباید مقهور جنگ نرم دشمن شد، خاطر نشان کرد: ایران اینترنت‌نشان با پول عربستان سعودی و شبکه بی‌بی‌سی با حمایت و بودجه دولت انگلیس اداره می‌شوند و بر همگان حقد و کینه سعودی‌ها و انگلیسی‌ها نسبت به ایران عزیز مشخص است. برای همین روایت این رسانه‌ها همواره از سر دشمنی و تلاش برای تضعیف ایران بوده است. وی یادآور شد: دشمن با تمام ظرفیت و با انتشار اخبار دروغین، سعی در تلقای فضای بی‌ثباتی در کشور دارد که باید با این احساس ناامنی مقابله کنیم.

## ■ حضور بسیجیان در میدان دفاع از امنیت مردم

وحیدی با اشاره به اغتشاشات اخیر در کشور اظهار کرد: در اتفاقات اخیر، نیروهای خدوم بسیجی سربلند و پر افتخار عمل کردند و آنچه دشمن برای ایجاد ناامنی و بی‌ثباتی در کشور طراحی کرده بود، خنثی ساختند. وی با بیان اینکه بسیجیان امروز دهه هشتادی‌هایی هستند که با عشق به مکتب امام خمینی (ره) و آرمان‌های انقلاب اسلامی به مقابله با اغتشاشگران می‌پردازند، ترس اصلی دشمن را بویابی و زنده بودن انقلاب اسلامی دانست و گفت: دشمن می‌پنداشت با ابزار تحریم اقتصادی می‌تواند اهدافش را پیش ببرد اما در عمل دید که انقلاب به مسیر پیشرفت خود ادامه می‌دهد و مشکلات کشور در حال برطرف شدن و مدیریت است.

## مقر احزاب تجزیه طلب کومله و دموکرات در شهرهای اربیل و سلیمانیه عراق مورد حمله قرار گرفت

## مرکز فرماندهی تروریست‌ها هدف جدید پهپادهای سپاه

ایران بیش از ۷۰ سند درباره حضور گروه‌های تروریستی مسلح در منطقه شمال عراق به مسئولان اربیل ارائه کرده است



پرتاب موشک از مرزهای غربی کشور



اصابت موشک به یکی از مقرهای گروهک‌های تروریستی

امیدواریم و انتظار داریم دولت عراق به تعهدات خود در این زمینه عمل کند و مرزهای دو کشور مرزهای صلح و امنیت باشد.

■ **دوششست مقامات امنیتی ایران و عراق** کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه نیز با بیان اینکه در یک ماه گذشته شاهد برگزاری دو جلسه در تهران و بغداد بین مسئولان عالی امنیتی دو کشور بودیم، گفت: در این دو جلسه مشخصاً انتظارات و توقعات ایران به مرکز عراق با بسط حاکمیت خود در طول مرزهای مرزبانی و نظامی خود در طول مرزهای مشترک دو کشور و افزایش گمانه‌زنی‌ها در خصوص اقدامات دیگر ایران علیه تجزیه‌طلبان در شمال عراق شده است.

اگر اقدام قاطعی علیه تروریست‌ها و تجزیه‌طلب‌ها در نواحی مرزی دو کشور انجام ندهد ایران مجبور خواهد شد به صورت زمینی اقدام نظامی علیه این گروه‌ها انجام دهد، گفت: ما موضع خود را در خصوص فعالیت گروه‌های تروریستی و تجزیه‌طلب در نواحی مرزی دو کشور ایران و عراق پیش از این اعلام کرده‌ایم، امیدواریم که دولت مرکزی عراق با بسط حاکمیت خود در طول مرزهای مرزبانی و نظامی خود در طول مرزهای مشترک دو کشور و افزایش گمانه‌زنی‌ها در خصوص اقدامات دیگر ایران علیه تجزیه‌طلبان در شمال عراق شده است.

آل‌صادق سفیر جمهوری اسلامی ایران در عراق به شبکه خبری العالم گفت که جمهوری اسلامی ایران بیش از ۷۰ سند درباره حضور گروه‌های تروریستی مسلح در این منطقه به مسئولان اربیل ارائه کرده است. وی با بیان اینکه تهران از دولت عراق و مسئولان کردستان خواست که گروه‌های تروریستی را ظرف کمتر از ۱۰ روز خلع سلاح کنند، تصریح کرد: جمهوری اسلامی با دولت فدرال و مسئولان کردستان توافق کرده بود که نیروهای عراقی در مرزهای کردستان مستقر شوند، ولی این وعده نیز عملی نشد. سفیر تهران در بغداد با بیان اینکه دولت عراق با این مطالبه موافقت کرده است، خبر داد که بغداد در خصوص خلع سلاح گروه‌های تجزیه‌طلب و اپوزیسیون،

در عراق به شبکه خبری العالم گفت که جمهوری اسلامی ایران بیش از ۷۰ سند درباره حضور گروه‌های تروریستی مسلح در این منطقه به مسئولان اربیل ارائه کرده است. وی با بیان اینکه تهران از دولت عراق و مسئولان کردستان خواست که گروه‌های تروریستی را ظرف کمتر از ۱۰ روز خلع سلاح کنند، تصریح کرد: جمهوری اسلامی با دولت فدرال و مسئولان کردستان توافق کرده بود که نیروهای عراقی در مرزهای کردستان مستقر شوند، ولی این وعده نیز عملی نشد. سفیر تهران در بغداد با بیان اینکه دولت عراق با این مطالبه موافقت کرده است، خبر داد که بغداد در خصوص خلع سلاح گروه‌های تجزیه‌طلب و اپوزیسیون،

گروه سیاسی/ گروهک‌های مسلح تجزیه‌طلب در داخل و خارج از کشور در هفته‌های اخیر بشدت فعال شده‌اند، از همین رو، روز گذشته نیروهای مدافع امنیت کشورمان با یک روبرهان و عقبه لجستیکی آنها را که در خاک عراق مخفی شده‌اند زیر آتش حملات خود قرار دادند. روابط عمومی نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی روز دوشنبه در اطلاعیه‌ای، از آغاز حملات جدید موشکی و پهپادی قرارگاه حمزه سیدالشهدا علیه‌السلام برای انهدام مقرها و مراکز باقیمانده گروهک‌های تروریستی تجزیه‌طلب ضد ایرانی مستقر در شمال اقلیم عراق خبر داد. در این اطلاعیه ذکر شده است: در ادامه انهدام مقرها و مراکز توطئه، استقرار، آموزش و سازماندهی گروهک‌های تروریستی تجزیه‌طلب ضد ایرانی در اقلیم شمال عراق، برخی از مقرهای باقیمانده مزدوران استخبار جهانی از ساعات اولیه باامداد دوشنبه، هدف دور جدید حملات موشکی و پهپادی قرارگاه حمزه سیدالشهدا علیه‌السلام نیروی زمینی سپاه قرار گرفتند. طی این حملات که در مناطقی در عمق اقلیم شمال عراق از جمله جزیئکان، زرگوئیز و کوی سنجق انجام گرفت، ضمن انهدام اهداف مورد نظر، ضربات و خسارت‌های سنگینی بر تروریست‌ها وارد آمد.

■ **لانه دشمن را نابود می‌کنیم** در همین خصوص سردار علی فدوی جانشین فرمانده کل سپاه گفت: پیش از حمله به مقر تروریست‌ها در اقلیم کردستان، هم به طرف‌های عراقی و هم به دولت اقلیم کردستان هشدار داده بودیم که تا وقتی دشمنان انقلاب اسلامی

هم‌زمان با اطلاعیه سپاه مبنی بر آغاز عملیات دستگیری عوامل مزدور گروهک‌های تروریستی رقم خورد

## استقبال مردم شمالغرب کشور از حضور نیروهای مدافع امنیت

مغایر منتهی به این مرز اقدام کردند. شکستن تابلوهای راهنمایی مسافران، تخریب تعدادی از خودروهای عبوری و نیز تلاش برای همراه‌سازی سرنشینان خودروهای عبوری از جمله اقدامات ضدانقلاب و اغتشاشگران در این مسیر بود که با توجه به انسداد کامل مسیر و تخریب جاده در این مورد پیش رفتند. اما در آن سوی ماجرا، نیروهای امنیتی که از یک روز قبل در شهرهای جنوبی آذربایجان غربی مشغول پاکسازی عوامل ضدانقلاب و نیروهای تحت امر گروهک‌های تروریستی هستند، در عملیات‌های موفقیت‌آمیز نسبت به برخورد سخت و عبرت‌آموز با این عوامل اقدامات جدی انجام داده‌اند که در این میان بیشترین سهم را به خود اختصاص داده‌اند.



استقبال مردم مهباد از یگان ویژه فراجا

هرچند رسانه‌های ضدانقلاب در تصاویر نقشه‌های آنها انجام شد تا اینکه پس از پایان خاکسپاری حاضران به سوی شهر و معابر اطراف حرکت کردند. پس از حضور کوتاه این اغتشاشگران در سطح شهر و اعتراض مردمی و حضور نیروهای امنیتی به منظور آرام کردن وضعیت، با متفرق شدن افراد، نوبت به حضور در معابر و جاده‌های مواصلاتی پیرانشهر رسید که نقشه‌های خود را در آن مسیرها پیاده‌کنند.

موجب شده تا شبکه‌های اجتماعی ضدانقلاب این شهرستان را در کانون توجیهات خود قرار دهند. پس از چند روز آرامش نسبی در این شهر و تا کلامی ضدانقلاب و معاندان در برهم زدن امنیت عمومی، دیروز و در جریان تشییع و خاکسپاری یکی از اهالی جوان پیرانشهر، برخی اتفاقات و اقدامات مشکوک از سوی عده‌ای با پوشش غیرمعمول موجب شد تا حاضران به منظور همدردی با خانواده متوفی به همراهی با آنها بپردازند.

از زرمایش‌های بسیجیان در سال‌های گذشته، دعوت از مردم برای تجمع و اغتشاش در ساعات پایانی شب و نیز ناامن جلوه دادن نقاط مختلف شهرها به واسطه حضور نیروهای امنیتی از جمله اقدامات ضدانقلاب بود که البته بدون توجه خاصی از سوی عموم مواجه شد.

از زرمایش‌های بسیجیان در سال‌های گذشته، دعوت از مردم برای تجمع و اغتشاش در ساعات پایانی شب و نیز واسطه حضور نیروهای امنیتی از جمله اقدامات ضدانقلاب بود که البته بدون توجه خاصی از سوی عموم مواجه شد.

است. این صحبت‌ها در حالی است که تجزیه‌طلبان با تمام نیروی خود برای ایجاد ناامنی در مناطق مستعد و فعال‌سازی شکاف‌های مذهبی و قومی به میدان آمده‌اند.

## ■ مردم خواهان استقرار آرامش

به دنبال اوضاع ناآرام در برخی شهرهای جنوبی آذربایجان غربی نظیر مهباد، بوکان و پیرانشهر طی هفته گذشته و ورود عوامل گروهک‌های ضدانقلاب به این شهرها برای ایجاد ناامنی، از شامگاه جمعه پاک‌سازی عوامل این گروهک‌ها توسط نیروهای امنیتی آغاز شده است. خبرگزاری تسنیم در این خصوص خبر داد انجام اقدامات شناسایی برخی منازل و مخفیگاه‌های تروریست‌ها و سران اغتشاشگران در محله‌های مختلف شهرها و دستگیری این افراد توسط یگان‌های سپاه و فراجا، موجب برقراری آرامش کامل در شهرهای مهباد، بوکان، پیرانشهر، آشنویه و دیگر شهرهای کردنشین شده که با حمایت و همراهی مردم نیز همراه شده است.

مردم نیز همراه شده است. اما از آنجا که ضدانقلاب‌ها خواستار برهم زدن آرامش عمومی و از بین بردن امنیت شهری بوده، رسانه‌های مزدور و وابسته، با آغاز عملیات پاک‌سازی، برای ملتهب و ناامن جلوه دادن این شهرها تلاش کردند تا اهداف شوم خود را دست‌یافتنی جلوه دهند. نمایش تصاویری از روزهای گذشته با تاریخ دروغین، ارائه آمار غلط از عملیات پاک‌سازی با نمایش تصاویری

نکته عجیب آنکه برخی روزنامه‌های اصلاح‌طلب بر جنگ روانی دشمن مبدع و اخبار و تحلیل‌های گمراه‌کننده منتشر می‌کنند. روزنامه اعتماد در مطلبی به قلم مهدی بیک‌اولغی تیتیر «همه نگران مهباد» و انتخاب کرد و مدعی شد اعتراضات مردمی در این شهر با برخورد ناهنجار امنیتی مواجه شده است. روزنامه هم‌میهن هم در گزارشی بدون اشاره به تحکرات دشمن مدعی شد شهر مهباد امنیتی شده

نکته عجیب آنکه برخی روزنامه‌های اصلاح‌طلب بر جنگ روانی دشمن مبدع و اخبار و تحلیل‌های گمراه‌کننده منتشر می‌کنند. روزنامه اعتماد در مطلبی به قلم مهدی بیک‌اولغی تیتیر «همه نگران مهباد» و انتخاب کرد و مدعی شد اعتراضات مردمی در این شهر با برخورد ناهنجار امنیتی مواجه شده است. روزنامه هم‌میهن هم در گزارشی بدون اشاره به تحکرات دشمن مدعی شد شهر مهباد امنیتی شده

معاون اجرایی رئیس‌جمهور خبر داد

## افتتاح مجهزترین طرح حوزه سلامت ناده فجر

معاون اجرایی رئیس‌جمهور سبک فعالیت دولت سیزدهم را میداندی و جهادی عنوان کرد و با تأکید بر اینکه پروژه‌های بهداشتی و درمانی در حال پیگیری است و پروژه بر زمین مانده نداریم، گفت: «مهدی کلینیک» بزرگترین و مجهزترین طرح حوزه سلامت تا دهه فجر امسال به بهره‌برداری کامل می‌رسد.

به گزارش ایرنا، محسن منصوروی روز گذشته در بازدید از مهدی کلینیک تهران با بیان اینکه دولت سیزدهم برای سامان دادن به پروژه‌های بهداشتی و درمان عزم دارد و از ظرفیت سفرهای استانی برای تکمیل پروژه‌های نیمه‌کاره استفاده می‌کند، افزود: در سال گذشته بیش از ۳۹۰ مصوبه به اعتبار بیشتر از ۳۵ هزار

میلیارد در بخش بهداشت و درمان در کل کشور در نظر گرفته شده که ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان سهم استان تهران است. منصوروی درباره مهدی کلینیک تهران که با ۱۰۰ بیمار در مرحله آزمایشی راه‌اندازی شده، با یادآوری نقش خیرین در بنا گذاشتن کار، گفت: این طرح بسیار بزرگ با استفاده از ظرفیت‌های تخصصی در حوزه پزشکی و با حمایت دولت سیزدهم در حال تکمیل است و در هنگام راه‌اندازی ظرفیت هزار تخت بیمارستانی به ظرفیت‌های شبکه بهداشت و درمان و وزارت بهداشت اضافه می‌شود.

■ **مجموعی مجهز برای همه ایرانیان** معاون اجرایی رئیس‌جمهور به اقدامات مجموعه وزارت بهداشت و دولت سیزدهم از سال گذشته اشاره



کرد و گفت که این اقدامات در این مدت سرعت گرفته و به‌طور مثال برای تسریع در به بهره‌برداری کامل رسیدن این مجتمع هزار تختخوابی ۴۵۰ میلیارد تومان اعتبار مصوب شده است که از این تعداد ۱۲۰ میلیارد تومان تخصیص شده است و البته بعد از این بازدید در اسرع وقت تخصصی دیگر هم خواهیم داشت تا این طرح کامل شود. منصوروی گفت: سبک این مجتمع به شکلی است که شاید عموماً مردمی که از نظر اقتصادی در سطوح متوسط هستند و از استان‌ها و شهرهای دیگر کم برخوردار از این استفاده می‌کنند، این طرح برای ما اهمیت ویژه‌ای دارد و ما تمام قد حمایت می‌کنیم تا تماماً به بهره‌برداری برسد.